Prefeitura Municipal
de Nova Esperanca
do Sudoeste

INTERVENCOES

Data de Impressao: 27/02/2026 - 15:36:28



Intervencao Ano Obra

8 2022 CONSTREJCAO DE PATIO DE MAQUINAS E
BARRACAQO ABERTO LINHA SAO LUIZ
Esta intervencao foi concluida

Contrato/Aditivo

Contrato
63/2022

Prazo Data Inicial Valor Total % Medicao

240 03/10/2022 R$ 724.137,63

100,00%



N28/2022
Data Inicial: 03/10/2022

CONSTRUCAO DE PATIO DE MAQUINAS E
BARRACAO ABERTO LINHA SAO LUIZ

R$ 724.137,63



Intervencao X Bem

Bem Patrimonial

8642

Empenho X Intervencao

N2 do Empenho Ano Data Origem
5742 2022 25/10/2022 12409

Intervencao X Acao do Planejamento

Pessoa Juridica Cédigo da Acdo Cédigo de Controle de Leis e Atos Data

12409 1 123 03/10/2022

Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. . ~ o
(Responsavel Doc. (Responsavel Técnico) Mpo e, [(OfgEo Doc. (Orgao Classe) Responsabilidade Técnica regE _Tecmca
A Classe) Ativa?

Técnico)
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17+ 2x5xk koK Projeto Arquitetonico Sim
CPF 03**6*,7**-16 ART (CREA) 17#x x5k Okt Projeto Estrutural Sim
CPF 03* *6*, 7**-16 ART (CREA) 1 7%+ 2*5xkQ Qrk Orgamento Sim
CPF 03* *6*,7**-16 ART (CREA) 17K Qx5kKD (kK Fiscalizacao Sim
CPF 03**5*,7*-00 RRT (CAU) 11%k6*3* Execucao de Obra Sim

Planilhas de Orcamento

Tipo Contrato/Aditivo  Ano CNPJ Lei ou Ato Valor Data % Medicdo
Base 2370 R$ 724.137,63 03/10/2022

Contrato 63 2022 17.349.262/0001-69 2371 R$ 668.277,39 03/10/2022 100,00%

Acompanhamentos
Leiou Ato  Tipo NUmero Origem Data Tipo de Medigao Contrato/Aditivo % Medicao
2374 Medicio 1 Jurisdicionado 25/10/2022 Execucio Indireta - Contrato %g?;gaztg 4,53%
2408 Medicso 2 Jurisdicionado 29/11/2022 Execuco Indireta - Contrato gg7zt(r)a2t§ 4,80%
- g ~ . Contrato

2422 Medicdo 3 Jurisdicionado 29/12/2022 Execucao Indireta - Contrato 63/2022 5,00%
2445 Medicdo 4 Jurisdicionado 30/01/2023 Execucao Indireta - Contrato (é(;?ztgaztg 6,00%



2479

2508

2538

2580

2598

2603

2628

2658

2695

2712

2769

2793

2844

2879

2915

2943

2958

2981

3042

3053

3090

3120

3151

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Medicdo

Medicdo

Medicao

Medicao

Conclusao

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

27

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

Jurisdicionado

17/03/2023

24/04/2023

17/05/2023

30/06/2023

12/07/2023

26/07/2023

10/08/2023

25/09/2023

30/10/2023

08/11/2023

01/12/2023

30/01/2024

28/03/2024

30/04/2024

03/06/2024

01/07/2024

30/08/2024

30/09/2024

25/11/2024

20/12/2024

31/01/2025

27/02/2025

31/03/2025

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucdo Indireta - Contrato

Execucao Indireta - Contrato

Execugao Indireta - Contrato

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

Contrato
63/2022

12,97%

19,02%

26,38%

28,00%

30,47%

36,47%

45,37%

60,17%

65,00%

73,28%

75,00%

75,50%

76,00%

76,50%

77,00%

77,10%

77,20%

77,30%

77,40%

77,50%

80,00%

100,00%



N28/2022
Data Inicial: 03/10/2022

CONSTRUCAO DE PATIO DE MAQUINAS E
BARRACAO ABERTO LINHA SAO LUIZ

Documentos

R$ 724.137,63



prefeitura de nova esperanca do sudoeste

. @O REDMI9 PRIME
- ©O Al QUAD CAMERA




prefeitura de nova esperanca do sudoeste

@O REDMIGPRIME
ZCO ALQUAD CAMER




prefeitura de nova esperanca do sudoeste

OO ALQUAD CAME



prefeitura de nova esperanca do sudoeste

. @O REDMI9 PRIME
- ©O Al QUAD CAMERA




prefeitura de nova esperanca do sudoeste

@O REDMI 9 PRIM
= Al QUAD CAMER




Municipio




Municipio

eveerasimatens Tiae
£ emee: ewvee e T TTI E C UV

RN N




Municipio




Q
=
2
c
=
p=

K s
T




Municipio




Municipio




