

Intervenção	Ano	Obra	Contrato/Aditivo	Prazo	Data Inicial	Valor Total	% Medição
8	2022	CONSTRUÇÃO DE PÁTIO DE MÁQUINAS E BARRAÇÃO ABERTO LINHA SÃO LUIZ Esta intervenção foi concluída	Contrato 63/2022	240	03/10/2022	R\$ 724.137,63	100,00%



# Intervenção X Bem

Bem Patrimonial

8642

# Empenho X Intervenção

Nº do Empenho	Ano	Data	Origem
5742	2022	25/10/2022	12409

# Intervenção X Ação do Planejamento

Pessoa Jurídica	Código da Ação	Código de Controle de Leis e Atos	Data
12409	1	123	03/10/2022

# Responsabilidades Técnica

Tipo Doc. (Responsáve Técnico)	l Doc. (Responsável Técnico)	Tipo Doc. (Orgão Classe)	Doc. (Orgão Classe)	Responsabilidade Técnica	Resp. Técnica Ativa?
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**20**	Projeto Arquitetônico	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**20**	Projeto Estrutural	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**20**	Orçamento	Sim
CPF	03*.*6*.7**-16	ART (CREA)	17**2*5**20**	Fiscalização	Sim
CPF	03*.*5*.7**-00	RRT (CAU)	11**6*3*	Execução de Obra	Sim

# Planilhas de Orçamento

Tipo	Contrato/Aditivo	Ano	CNPJ	Lei ou Ato	Valor	Data	% Medição
Base				2370	R\$ 724.137,63	03/10/2022	
Contrato	63	2022	17.349.262/0001-69	2371	R\$ 668.277,39	03/10/2022	100,00%

# Acompanhamentos

Lei ou Ato	Tipo	Número	Origem	Data	Tipo de Medição	Contrato/Aditivo	% Medição
2374	Medição	1	Jurisdicionado	25/10/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	4,53%
2408	Medição	2	Jurisdicionado	29/11/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	4,80%
2422	Medição	3	Jurisdicionado	29/12/2022	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	5,00%
2445	Medição	4	Jurisdicionado	30/01/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	6,00%

2479	Medição	5	Jurisdicionado	17/03/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	12,97%
2508	Medição	6	Jurisdicionado	24/04/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	19,02%
2538	Medição	7	Jurisdicionado	17/05/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	26,38%
2580	Medição	8	Jurisdicionado	30/06/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	28,00%
2598	Medição	9	Jurisdicionado	12/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	30,47%
2603	Medição	10	Jurisdicionado	26/07/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	36,47%
2628	Medição	11	Jurisdicionado	10/08/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	45,37%
2658	Medição	12	Jurisdicionado	25/09/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	60,17%
2695	Medição	13	Jurisdicionado	30/10/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	65,00%
2712	Medição	14	Jurisdicionado	08/11/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	73,28%
2769	Medição	15	Jurisdicionado	01/12/2023	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	75,00%
2793	Medição	16	Jurisdicionado	30/01/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	75,50%
2844	Medição	17	Jurisdicionado	28/03/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	76,00%
2879	Medição	18	Jurisdicionado	30/04/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	76,50%
2915	Medição	19	Jurisdicionado	03/06/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	77,00%
2943	Medição	20	Jurisdicionado	01/07/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	77,10%
2958	Medição	21	Jurisdicionado	30/08/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	77,20%
2981	Medição	22	Jurisdicionado	30/09/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	77,30%
3042	Medição	23	Jurisdicionado	25/11/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	77,40%
3053	Medição	24	Jurisdicionado	20/12/2024	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	77,50%
3090	Medição	25	Jurisdicionado	31/01/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	80,00%
3120	Medição	26	Jurisdicionado	27/02/2025	Execução Indireta - Contrato	Contrato 63/2022	100,00%
3151	Conclusão	27	Jurisdicionado	31/03/2025			























